individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e nel quale si 
autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , appalti e forniture, a 
spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 (trentanovemilanovecentonovantanove/99 
euro); 

RAVVISATA   la necessità di attivare procedure necessarie per l’effettuazione di un viaggio di istruzione alle Grotte di 

Frasassi e Zoo Falconara   in data 06/05/2025 al quale parteciperanno n. 50 alunni delle classi 1^ della scuola